2011 年３月

第１回健やかまちづくりセミナー ご案内

『新公共交通システムを導入による複合的な高齢者支援システム』

各位

時下ますますご清栄のこととお慶びいたします。

さて、この度『健やかまちづくりセミナー』と題し、各方面の専門家をお招きしての勉強会を企画致

しました。第 1 回は下記のとおり開催いたします。

つきましては、お忙しいところ恐縮ではございますが、ご出席賜りたく、よろしくお願いいたします。

日  時  平成 24 年 4 月 18 日（水）15 時～17 時

講  師  奥山修司教授（福島大経済経営学類）

場  所  (株)オリエンタルコンサルタンツ 会議室（下図参照）

       〒151-0071 東京都渋谷区本町 3-12-1

       http://www.suko-machi.net/

内  容  地域交通の運行に合わせてまちの健康を取り戻すことや高齢者の福祉の向上等の視

点も含めまちなかの賑わいの再生を図ること。将来の人口減少下でのビジネ>スモデ

ルの構築を図る。

       15:00～ 開会挨拶（NPO 健やかまちづくり理事  秋山哲男）

       15:05～ 話題提供（NPO 健やかまちづくり事務局 佐藤貴行）

       15:15～ 講  義（福島大経済経営学類 奥山修司教授）

       16:30～ 意見交換

参 加 費  ＮＰＯ正 会 員  個人：無料、 団体：無料（20 名まで）

       〃 賛助会員  個人：500 円

      一般（非会員）  1000 円

申込・お問合わせ先：NPO 健やかまちづくり（石川）

〒151-0071 東京都渋谷区本町 3 丁目 12 番 1 号（住友不動産西新宿ビル 6 号館）
 ＴＥＬ ０３－６３１１－７８５８  FAX ０３－６３１１－８０２７

 info@suko-machi.net

◇地下鉄大江戸線

西新宿五丁目駅

Ａ2 出口より徒歩 3分

◇京王新線

初台駅

東口より徒歩13分

◇地下鉄丸の内線

中野坂上駅

1番出口より徒歩12分

交通のご案内

（最寄り駅からの所要時間）